
Projektas „Kiaulių auginimo technologijos
80 proc. gydomųjų antibiotikų sumažinimas

taikymas Lietuvos ūkiuose“
Projekto Nr. 1PM-PV-13-2-008551

Projektui skirta parama pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės
„Profesinio mokymo ir informavimo veikla“ veiklos sritį „Žemės ir miškų ūkio veiklos ir
žemės ūkio produktų perdirbimo ūkyje mokslo žinių ir inovacinės praktikos sklaida“

Projekto trukmė
2014-05-26 – 2015-06-30

Projekto tikslai:
1. Supažindinti ūkininkus su galimybe auginti kiaules sumažinus gydomųjų antibiotikų
panaudojimą 80 proc.
2.  Įrodyti kiaulių augintojams, kad auginant kiaules privalu vengti antibiotikų naudojimo, keičiant
juos pašarų priedų kombinacijomis ir gauti sinergetinį jų poveikį kiaulių organizmui.
3. Projekto įgyvendinimo metu skatinti naujausių pašarų priedų kombinacijų, turinčių sinergetinį
poveikį, panaudojimą kiaulininkystės ūkiuose, siekiant didinti jų technologinę pažangą bei užtikrinti
ekonominį gyvybingumą ir konkurencingumą.

Pagrindinės veiklos:
1. Parodomųjų bandymų metodikos sukūrimas.
2. 3 parodomųjų bandymų įrengimas, vykdymas ir priežiūra pagal patvirtintą parodomojo

bandymo metodiką.
3. 12 lauko dienų surengimas.
4. 12 seminarų surengimas.
5. 2 straipsnių respublikinėje spaudoje parengimas.
6. Informacinių lapelių parengimas ir išplatinimas.

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO (PRIEŽIŪROS) RODIKLIAI

Rodikliai Rodiklio reikšmė
skaičiais

1. Numatomas parodomųjų bandymų skaičius (iš viso) 3 vnt.

2. Lauko dienų skaičius galutiniams naudos gavėjams 9 vnt.

2.1. Numatomas galutinių naudos gavėjų skaičius lauko dienose 150 vnt.



3. Lauko dienų skaičius konsultantams, profesinių mokyklų ir
kolegijų dėstytojams

3 vnt.

3.1. Numatomas konsultantų, profesinių mokyklų ir kolegijų
dėstytojų skaičius lauko dienose

36 vnt.

4. Seminarų skaičius galutiniams naudos gavėjams 9 vnt.

4.1 Seminarų dienų skaičius galutiniams naudos gavėjams 9 vnt.

4.2. Numatomas galutinių naudos gavėjų skaičius seminaruose 150 vnt.

5. Seminarų skaičius konsultantams, profesinių mokyklų ir
kolegijų dėstytojams

3 vnt.

5.1.
Numatomas konsultantų, profesinių mokyklų ir kolegijų
dėstytojų skaičius seminaruose

36 vnt.

6. Numatomas vienetinių galutinių naudos gavėjų,
dalyvavusių lauko dienose ir seminaruose, skaičius

300 vnt.

7.

Numatomas mokslo žinių bei inovacijų sklaidos priemonių
(lauko diena, seminaras) dalyvių skaičius, ketinančių taikyti
technologijas ar atskirus technologinio proceso fragmentus
savo ūkyje.

60 vnt.

Projekto vadovė - Reda Mažeikienė
El. paštas: liebchen_redule@yahoo.de

Projekto buhalterė - Dijana Kubilienė, vyresnioji buhalterė
El. paštas: dijana.kubiliene@mkolegija.lt


